
 SMAGEKASSE ITALIENSKE BESTSELLERE
ITALIEN

Varenummer: 0551996

6 lækre italienere. Saft, kraft, elegance og italiensk charme samlet i en
spændende klasse med vores bestsellers.

6 flasker, 1 à hver:

Vivunt Valpolicella Ripasso Superiore kommer med lækre aromaer af
krydderier og modne kirsebær, ledsaget af vilde bærs liflige noter Vinen vil
forkæle dine sanser og få hjertet til at banke lidt hurtigere.
Fabrizio Fichera grundlagde International Wine Group Srl i 2015. Fabrizio har
årelang erfaring fra vinens verden både nationalt og internationalt. Han har et
dybdegående kendskab til de forskellige terroirs og vingårde, med hvem han
har etableret et stærkt og velkonsolideret samarbejde. IWG ønsker at levere
vine af højeste kvalitet, og derfor er de direkte involveret i produktionen lige
fra udvælgelse af de bedste druer til aftapning af vinen og har derved
fuldstændig styr på hele forsyningskæden. De vine, Fabrizio udvælger,
afhænger af kundens ønsker og varierer i stil, balance og harmoni.

Guldmedallje Berlin
Bronzemedalje Decanter
***** 5 stjerner VinAvisen

Baroncini leggero Appassimento IGP Puglia fremstår intens rød i glasset med
fine violette strøg. I duften mødes man af fyldige bæraromaer, intensitet og et
lækkert element af chokolade. I munden går noterne fra duften igen, og vinen
opleves fyldig og silkeblød med et dejligt krydret element og en lang,
vedvarende eftersmag.
Baroncini er en oplagt ledsager til det italienske køkken, en rigtig god bøf
eller ostebordet.

Luca Maroni 93 point

Fiorino er fremstillet på Sangiovese-druen iblandet Merlot og Cabernet.
Sangiovese lægger også rygrad til berømte vine som Brunello og Chianti
Classico. Druerne er høstet fra marker i Toscana distriktet, og vinifikationen
er traditionel. Fiorino er lagret 9 måneder på egetræsfade.
Fiorino er særdeles blød med fløjlsbløde tanniner og lækre aromaer af
kirsebær, blåbær samt en smule krydderi.
Når de italienske retter som pasta, pizza og oste kommer på bordet, er dette
den rette ledsager.

Luca Maroni 93 point

Milianti Aglianico Beneventano fremstår flot rød i glasset med en levende
intens duft af roser, røde kirsebær, blommer og mørk chokolade. Smagen er
fyldig med en anelse sødme, der er med til at give vinen en god fylde.
Smagen byder på noter af chokolade, solbær og tobak.
En kraftfuld balanceret rødvin der vil passe godt til italienske retter med
intens smag.

Luca Maroni 92 point

Bartolucci Primitivo di Manduria DOC er flot dyb rød-violet i glasset.
Bouquet’en er vedholdende, kompleks og letkrydret med noter af
blommemarmelade og en smule krydderi fra fadlagringen. Vinen er fyldig
med en rund og blød smag med et behageligt strejf af sødme, silkebløde
tanniner samt en lang og behagelig eftersmag.
En god ledsager til italienske retter, rødt kød eller oste.

***** 5 stjerner VinAvisen
Anbefalet af Vinhulen



Luca Maroni

Luca Maroni Decanter

Luca MaroniBerliner Wein Trophy

Barolo! Ordet smager af saft, kraft og lækkerhed. Barolo vinene kaldes af
nogen også Kongernes vin og vinens konge!
I Comuni Barolo har en tæt smuk teglstensrød farve. Duften byder på kaffe
og krydderier. I ganen fornemmes en dejlig syre med flotte tanniner. En
kraftfuld og samtidig frugtig vin, som har potentiale til at gemmes, men efter
en dekantering kan den nydes allerede nu.
I Comuni Barolo er lavet på den kraftfulde Nebbiolo-drue høstet fra vinstokke
i 250 – 400 meters højde omkring byerne Barolo, Castiglione Falletto,
Cherasco, Diano d’Alba, Grinzane Cavour, La Morra, Monforte d’Alba,
Novello, Serralunga, Verduno og Roddi.
Modningen sker i typiske egetræsfade af slovensk og fransk oprindelse med
en kapacitet på mellem 75 og 100 hl. i 18 måneder. Herefter tappes vinen på
flasker, hvor den færdigmodner.
 Serveringstemperatur: 16-18°C.

Fremstilling

NB : Leveres i standard transportkasse


